Produktinfo Handel
Produkt info2 NB! 1800/1800E-serien er ikke ombyttbar med
1800N-serien.
Produktgruppe 531
Type Luft
Produsent Tema
Ombyttbar med CEJN 408
TEMA HURTIGKUPLING FOR LUFT 1800/1800E
5T1800
Artikkelnr. Tilkobling Tema beskr.
5T18105 R 1/8" M 18105
5T18110 G 1/4" M 18110
5T18110A R 1/4" M 18110A
5T18210 G 3/8" M 18210
5T18210A R 3/8" M 18210A
5T18220 R 1/2" M 18220
5T18230 R 3/4" M 18230
5T18405 G 1/4" F 18405
5T18410 G 3/8" F 18410
5T18420 G 1/2" F 18420
5T18006 Slange 6 mm 18006
5T18008 Slange 8 mm 18008
5T18010 Slange 10 mm 18010
5T18012 Slange 12 mm 18012
5T18016 Slange 16 mm 18016
5T18019 Slange 19 mm 18019
5T18410S G 3/8" F 18410S
www.hydroscand.no Page: 1/126.04.2024